) ‘

UGC Care Listed

i

o TR e —

125 &N ) B Hfaard ue e eda) of endah

- >

60 I ! . .
srfater | ' ‘ .- ‘

S '

A

4
’.’“?m



T S *
fas ™
argeh *

e T

oY: 16, 3ieh: 2-3, STFEAN-faHwR 2023 &
S
RREUREIEE] STHE-HT 2024

UGC Care Listed

dHA chakchS

TEROT 3R HIS-FosT
U HHI RV, TTeTg (3.70.)

swapancommunication@gmail.com

Yot « S, YT A=

3/343, faa @us, MU TR
TETH-226010 3T TSI

éﬁﬁ: vijairai.lamahi @gmail.com
Hlo 9454501011

T 37k T e : 100/-80F |

TTHET 1 o 37k 37
www.notnul.com W g T ¢ | Jie pfadr &1 adars

m@ﬁmﬁwm%m 195 wh Gl o Siuar U2 2 vdeY & aah
1 T Sy ufe aHE SR suE
YUk HUSH hl Terd BT i+ el 2 |
UL frare] o = &5 SeES B
T o fore e Rrad smed, 211 diwrE o,
foremair, Rae | Hfgd den 3/343, fade
U, MR TR, TTET%-226010 T FehifIrd |

*Teft sraafTe



il Bfudn @I widilel 3Ne B 61 TdarsT

AR

R =l : 3T Raets AravwhT aeTs eIl ST
feeT STgR : Wit ® SET Ueh shfaama Sias Uk g
eI T : TEA P RET AT A AT ST E Tt e
T foreter : et St Strarer ot fersier @ TH qUHS

© PN U oA wN

T TR, TETAAAE et
foreden i - hferar st vTereT | S <t ITd agTed v I
T fiTeT : RIS STaetTT foh &1 SIqeTd sram faftr <nerdy
FHEF : AfaRIer 3 |Ied &l @ T e
SR : Y ShHierdT oAt Teh MU AT e TR
TSI 2 : T HferdT ol JTeTeal Tl G qoe
ST ol : AT S SaT-HagT 3T T ERlUE ]
T HIR : S -TRTeafeRT ot wod 3T Ui

Bwop o

Hferar R : i & & ST HeI T
T e : hferdaT o Ufer 2T FHHAY IH
el e : GTT ot et ey s

Hrerer T : wHierar FraeaR T i S



PPN EmHSPPNs

e
N O AW NN -, O

3T 8 : SreEAfe oY uferter o W@
T ¢S ¢ ST T WG 3 Tt T W 3T
feren QT : ST 9@, S R

T T : Shidl | fgeelt saert @t fawrer
TS STEaTe : T ferat wgferet ot shierst

. 391 7 : Taguareti § YW oar Ui @
. 1. Vi G : HAGAT Bl | AT
. $g Hiaredd : 3 TSTeT ohT TTesiT -Tr--TaT

T T ki ShfddT

ST HeRl « AT o foaw | T o SuErR
TISTET EMF : TH |TYeT Shiadrd

ST R ST ohl STUNTISTAT halterait

e s < e S o Ev

el < T : ST ST HEEY daT

et TS : Forge Wi ot fermarerndt faamd
e I « e sheft P T Fedt

SR : TH-Tfererg hferareit sr ST

. Frafean = : gfer o w@o o e

. Tt T : St ShieraT § HE gierT @l @Y

. B e : Tl 3R THT o Sl SicheT Tt

. FAT 1 : HAGAT ST 9T T AR

. ferearsh waent : STueR ST TR STAHTT AATITAT Shiarard
. SHIfe =TT : g UX @S Wewier

. TR 3+ Sita o SR T | S hiaar

. g g : TSIl Wl ahl ShIdRTge 819 9 SITal shfaard
18.
19.

et TMraret : 3teR St et et shiedard
G A0S : Tieh AT § St Teear st U=

20. TG el : Aehviterar 3T TRERiaT i wafnt

21.

T FEe : FrTas fete ‘gvr fadh T e e ©

22. HiT FEAR : GE Tl Shid §T

23, Y9 qOITE : NNOT AR ferswrar o uferaer & Susit shferar

24, W1 SSAE : B SHFAAT & AT A TRERT AT |1 oIS fereretar 2
25. faferet =y - forer Tt givre & wre st safst

3

Heped |XA

sRfdg Brardt
ESGIREE
e fag

T Y[
3y freea

IETURGEIE]
TiSTel &R
et A
TEAE
IR I | Gr
TiRe ferard
st AR o
BERIST IR
A FAR

T i3S

wifeT st

Yarre Bt
et qresh
R 3

T FHAR

A AR

S e
FoSH $AR
sferer Bt
= fas
3Tl FAR fsm
e FAR <irey

88
91
95
99
108
112
116
119

125
129
133
137
142
145
148
151
155
160
164
167
170
174
179
183
187
192
195
198
202
206
210
213
216



26. AT AT : SMH-TNET | SH- IR ek
27. g fe : forre arett & Swer | TSt shieramd
28. -1l FUR : TH-H eht SHEr T

29. Wife AT - A 2 g2 Sl Ao R W

30. G : Uferer ot faw Teret shferamd

31.

A= T : 3T SaIfeh THT &g TAT 2 U o e

32. Y1 JHc - Ite feu it fenfenrd €

33, Tooral el : I U e €, fare ues e

34, AH 9N : ST fSter = stfearst fuer

35, FereTTE Herqel : oel UT STeTal aotait eht g aTeil shterard
36. G G3 : ST TiekT ahl URTT | STe EXAT Shidl shiorard
37. 9fd FETE : TR THT | FIA H ekl shiadr

38. T HIER : 99T Thek UST € BHRT e |

39. Wl fiE : Shfdar sl W0 SATH THS i shiadm

40. LMt : T &t gfram st s

41.

PN U oA wN 2

N Y
N O o BN =2 O

feRRoT fiyet - URE e St AeATeT SR RS / ST whferard
AT Wl ¢ U=

ST Sheahg : SHfaaTd St ST HAT &

FeTST WIS : ST STt TeT ¢, Tt 2, it o[t <eT, ot el 2.

wuq g : qreT A o =e

T IRETS : Tew ST Hferdr ot ST & e

U1 9g : TSI g HeT oSt =il &

SIS ST ST Hifrer 37 T shl ShetTerd 3TRTeafemt
ST 37 : ThISTAT <Rl ITATeh & U ST U ot HTTTeh & T
T SRIST : Tt-SieTH sl Y& STl 3 Tk ol HHR
AT : GO T TehT 3T U T ST S hfer

. &1 TEH : ShieaTt fr1h T viider suatE €

. fafr g : Forcter wmefematt ot shferar

. Fogn et : Afvaes e ok St oo

. el TIEATE : G ST WTHT W W ok 0T ekt SIfTeafeRT
. HIA FIEY : TATETR AT AITH AT Rl SATHATHT

4

219
222
225
229
232
235
239
242
245
250
253
257
260
264
267
269

275
280
284
288
292
295
299
303
306
309
312
315
319
322
325
328
331



18. Vel Y : SIeT o Grerut T Sl shfgard
19. Y 4 : AAHET % IR H G AT
20. R aTgR « W e St & st T
21. et foreh : STt wrer T Fer & 3R sieta e
22. G SraTee : SUTTT WHIS % OF 37T 38 @t sifiTeafeRT
23. TorieRT TSI : O, Wepfer, TR 3T GG 37 i shierart
24. 5T WG : T i e | YIS ol e
25. HAGHT I : T A ST SIgerdt i o Farer
26. FHEIAI U : UETS | ST §3 ShiowdT shi STTarsT
27. STHAT S : ST Hehe 3T et hfarard
28. ST 3 : Sl A I SgaTd
SHierdT & STATSITET
THAT R : i ol ST0T SRl SrsTt TSI el shierard
T 3RIST : HOTH o Tl UT et G o6 e Harer
<gehetl BTt : 3TER ok UTHT | TeTehT STTERTIT
geler 2T : Tft Si afera giveor @it v
ST STEET : SFHfer 3T e <t e
R ST : Herretett shferareit @l 3K
e et : Feremfra wit-famst & faeg wieie o gemer gwmas
T srereel : farer T StHTe & O
. et spraTet : rEEfET, STEAIT AR Al ¥ Tt teierert sferard
. BHA AR : e & e st ehfaar
. 3t T - wfYeTee 3T ST e -gfe
. AT S - TS et STHIA A SUSH shfeand
. 3] ST : ShierT Sl Uk |refeh STraTsT
. Ffer smrarer : T ot ohe IR SHE Hfer o1 Sed
. S N : THT & B SAThI W ShiardT shl UeTehaHT
. | Tl : U ekl HaTai /I arelt sheerst
. A : hfaar § Stra-aremef @t e
. e T[S « Shferea SRt AT HIATST
T A A T i s R e

© 0N U oA W

N = 4 A A A A A
O WV 00 N O L A W N =2 O

334
339
342
345
349
353
355
357
361
364
367

373
377
381
384
389
393
396
400
404
408
411
415
420
423
427
430
434
437
440
444



TUHTEA S i & T TR

T el : o T SR HeleHT 1 FeHd
Isiardt <R | gferd S TR

&<t s o qaltR R &1 & =R

T a1 HOR B GGG HIA a1 qg=rd

fergrer

s =it
FHR HITTH
s FHR g
EEERERIC
EE R

449
455
459
466
469



a: 16, 37h: 2-3,
FFTI-TGETER 2023 | SHAN-ATE 2024

HUTEhid

Th-Fa i ThEd a1 el € afew T TH ATH
AW e S < § | 3E <A ¥ St S ot
B T8 eIl SR IS 1 ik A arelt Uk
U sferer = B R SO g9 6 9 3R T
HiSfe &l § | 278 T SIS i STotiee Wifere st T
HE-AT B SRR & o I FharSt 1 Wed & Y
Grerd & | S 3 AAfHewsT i EiRd wRd g
TR 1 IE 37 TN Sl % AN I SEH-THSH &
T IHfEE I 2 |

IRG o Tgerd o o Te i FHSAT SIS
B e € foF gereniardl Te) o 3R SH e ot A
TaI-ae R oRe forshfaa gam € 2 T shfaar &t
ARl 371 & 2 3Heht it 2iR TFR o 7 2
TR WA W Y 9Ed R 2 ; U H 9
T B S € 5 Aue S qrefeRar = 2 T
T 319 I TR | - Wik S uren ¢ |
‘A Hferar TEIST 3R el & G YRl
Gl @R uiaftid i A fra e ah AR gE 2 |
T HE & ‘ig-Tper H o T i e gfie 9
T dAR SR S feRa B | el 1 T 8
T el i 3US €|

el & A ey H S Higar fqaron
1 Sgerdl o oeTy, fefei @t forga W SR <
2, fefrlt & fmior o RieR SRet &1 gaaa o
feriftra sl € | T Shfaat o iR 31d eHTgherand
SR AT BT T B; Qi W Are
THR o T YA 1 SRR B; fEar 3t STt
AR T ARl T; Tefid SRest % sifeshET

1 'Y ©; Aiehdl o FEs01 1 years oy
&; i o gFaR sl & W aeEse
TIST 1 qHETd A ® | S it o e
FH W B A o 31Uk Feiddr iR Haeasiierd
fearg it & | TN shfaran yeferd o 3R SHeh! it
GRS Bl oS Rl 3R 96l % W @
ey el Al afess 39 Sad Wik o €9
ST & | S ST A T fafg o o waier
H e Bl € SR o & 5 T sl e
2| Sl el o foTT T HeST Tl o HiETH
TE AT T S A B - g o
© | ST Si-hiaar 374, fesr 3] i S
i ITgelg e o fIg 2 oo $SE el - T
Ut e R g5 @ gfe R e ug faei %
FUIOT S Tl 3R S B

S e o sl | T8 e dasd @
© o 319 doh 3% WY S STHFEITA S T E
1 3G hIE TR TRAT TS o HHARS R g
& | 9 Sl o Wy v Femarei & fore e wme
% X HE THFER e 2 | MET % W
ST Q0 ST < AT it o 19 1 oW TS
o =1 gout 181 2 | Aiged o AfeHre & faT S
i TR Hed gHEsl W [ e i TR
EH THS 4 Ao 8!

e § e Farel SR o) I3191 Sl 61 © o
SISl % Hodish i wAfeat 1 B =T | e
1 foren & Sroe AR St § foheg o o &

‘SR 3R ST’ Bl =T T Hodish hid T

ottt

TSN 2023 | A 2024 o





